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風速計JIS規格（JIS-T8202）適合品の携帯型風速計。空調機器の能力試験・保守点検に最適です。
●風速・温度測定
●測定値ホールド機能付き
●表示単位変更可能（m/s、℃→FPM、℉）

＜付属品＞
・プローブ×1
・単3形マンガン電池×4
・延長棒×1
・キャリングケース
・取扱説明書

風速計JIS規格（JIS-T8202）適合品の携帯型風速計。空調機器の能力試験・保守点検に最適です。
●風速・温度・風量測定
●測定値ホールド機能付き
●表示単位変更可能（m/s、℃→FPM、℉）
●風量単位（㎥/ｈ、㎥/min、ft3 /min）
●ダクト形状設定・ダクト寸法単位設定
●風量演算および平均・最大・最小の計測機能
●延長棒一体型プローブで高所・ダクト内測定が容易
●1500データ記憶、ＵＳＢ通信+計測ソフト付き（※6036のみ）
●肩掛けケース（別売）使用によりハンズフリー測定可能
＜付属品＞
・単3形アルカリ乾電池×6
・取扱説明書

・キャリングケース
・USBケーブル+計測ソフトCD-ROM (※6036-00のみ)

model6006-D0

model6035/6036

model6501

プローブ

クリモマスター model6501シリーズ

※プローブ一体型な為、交換用プローブはございません

風速計JIS規格（JIS-T8202）適合品の携帯型多機能風速計。空調機器の能力試験・保守点検に最適
熱線式風速計トップクラスの測定精度2％を達成した高精度モデル

●風速・温度・湿度・風量・圧力測定
●測定値ホールド機能付き
●ダクトサイズ記憶（25種類、丸・角形状選択）
　（サイズ：1辺または直径1～999mmおよび0.1～999.9inch）
●風量演算および平均・最大・最小の計測機能
●延長棒（別売）で高所・ダクト内測定が容易
●肩掛けケース（別売）使用によりハンズフリー測定可能
●表示単位変更可能

風速：m/s、FPM
風量：㎥/ｈ、㎥/min、ft3 /h、ft 3/min
風温：℃、℉
湿度：％RH
圧力：kPa、Pa（本体6501-B0のみ）

<付属品>
・単3形マンガン乾電池（テスト用）×6
・プローブケーブル2m
・USBケーブル
・キャリングケース
・取扱説明書
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アネモマスター・クリモマスター41
アネモマスターライト model6006-D0

アネモマスター　スタンダード/プロフェッショナル model6035/6036

レンジ

分解能

電源
寸法

重量

風速：0.01～20.0m/s（±5% or 0.015m/sの大きい方）
風温：-20.0～70.0℃（±1.0℃）
風速：0.01m/s（0～9.99m/s） 0.1m/s（10.0～20.0m/s）
温度：0.1℃
単3形アルカリ乾電池×4（使用約4時間）
本体：60×120×34mm
プローブ：6.1φ（先端）×10.6φ（グリップ）×205mm
100g（電池を含まない）

プローブ仕様
レンジ

精度

寸法

風速
風温
湿度
圧力
風速
風温
湿度
圧力

6531-21
0.01～30.0m/s

2.0～98.0%RH

0.1%RH

6561-21
0.01～50.0m/s

-

-

-20～70℃

-5.00～5.00kPa
測定値の±2% or 0.015m/sの大きい方

±0.5℃

0.01kPa
先端φ10×グリップφ16×212mm

本体寸法・重量
電源

88×188×51mm　260g
単3形アルカリ乾電池×6 (約10時間使用)

アネモマスターライト
予備プローブ

model6006-D0
6006-31
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59,800
32,000

65,780
35,200

風速・温風プローブ付4041001
4041002

アネモマスタースタンダード
アネモマスタープロフェッショナル
肩掛けケース

model6035-00
model6036-00

6000-63
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98,000
128,000
11,000

107,800
140,800
12,100

4041003
4041004
4041005

クリモマスター
クリモマスター
プローブ
プローブ
プローブケーブル
プローブケーブル
プローブケーブル
プローブケーブル
延長棒
延長棒
計測ソフトウェア
肩掛けケース

本体（風速・風温・湿度）
本体（風速・風温・湿度・圧力）
風速0.01～30.0m/s
風速0.01～50.0m/s
2m
5m
10m
20m
フレキシブルタイプ
ストレートタイプ

model6501-00
model6501-B0

6531-21
6561-21
6500-06
6500-05
6500-10
6500-20
6531-04
6531-05
6000-40
6000-63
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148,000
178,000
70,000
65,000
10,000
25,000
25,000
35,000
25,000
24,000
9,800
11,000

162,800
195,800
77,000
71,500
11,000
27,500
27,500
38,500
27,500
26,400
10,780
12,100

4041006
4041007
4041008
4041009
4041010
4041011
4041012
4041013
4041014
4041015
4041016
4041005


